439,945.21 或 891,780.82

或 1,010,684.93
891,780.82 已收回 是 否

招商银行股份

有限公司南京

分行南昌路支

行

银行理财 680,000,000.00 2021/10/11 2022/1/10 募集
保本浮动收

益

1.56%或

3.10%或

3.30%

2,644,734.25 或

5,255,561.64 或

5,594,630.14

 / 是 否

招商银行股份

有限公司南京

分行南昌路支

行

银行理财 120,000,000.00 2021/10/11 2022/1/10 募集
保本浮动收

益

1.56%或

3.10%或

3.30%

466,717.81 或 927,452.05

或 987,287.67
 / 是 否

中信银行股份

有限公司南京

分行城北支行

银行理财 50,000,000.00 2021/10/10 2022/1/10 募集
保本浮动收

益

1.48%或

3.10%或

3.50%

186,520.55 或 390,684.93

或 441,095.89
 / 是 否

招商银行股份

有限公司南京

分行南昌路支

行

银行理财 480,000,000.00 2021/10/11 2022/1/10 募集
保本浮动收

益

1.56%或

3.10%或

3.30%

1,866,871.23 或

3,709,808.22 或

3,949,150.68

 / 是 否

其他情况

□适用  √不适用

2021 年年度报告

84 / 277

(3) 委托理财减值准备

□适用  √不适用

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3. 其他情况

□适用  √不适用

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十四、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

2021 年年度报告

85 / 277

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 38,071,362 0.82 5,660,869 -10,122,675 -4,461,806 33,609,556 0.61

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 38,071,362 0.82 5,660,869 -10,122,675 -4,461,806 33,609,556 0.61

其中：境内非国有法人持股

境内自然人持股 38,071,362 0.82 5,660,869 -10,122,675 -4,461,806 33,609,556 0.61

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 4,583,664,125 99.18 918,637,889 9,525,318 928,163,207 5,511,827,332 99.39

1、人民币普通股 4,583,664,125 99.18 918,637,889 9,525,318 928,163,207 5,511,827,332 99.39

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 4,621,735,487 100.00 924,298,758 -597,357 923,701,401 5,545,436,888 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

1、2021 年 3 月 8 日，公司回购并注销部分 2018 年限制性股票激励计划已获授但尚未解锁的限

制性股票，共计 241,700 股。注销后，公司总股本从 4,621,735,487 股减少至 4,621,493,787 股。

2、2021 年 3 月 12 日，公司 2018 年限制性股票激励计划第一个解除限售期的限制性股票上市流

通，共计 9,525,318 股。

3、2021 年 6 月 24 日，公司实施资本公积金转增股本，转增后公司总股本从 4,621,493,787 股增

加至 5,545,792,545 股。

4、2021 年 11 月 5 日，公司回购并注销部分 2018 年限制性股票激励计划已获授但尚未解锁的限

制性股票，共计 355,657 股。注销后，公司总股本从 5,545,792,545 股减少至 5,545,436,888 股。

2021 年年度报告

86 / 277

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用  □不适用

1、2021 年 3 月 8 日，公司回购并注销部分 2018 年限制性股票激励计划已获授但尚未解锁的限

制性股票，共计 241,700 股。按 2021 年末净资产计算，增加每股净资产 0.004 元/股不影响稀释

每股收益和基本每股收益。

2、2021 年 3 月 12 日，公司 2018 年限制性股票激励计划第一个解除限售期的限制性股票上市流

通，共计 9,525,318 股。不影响每股净资产，减少基本每股收益 0.0002 元/股。

3、2021 年 6 月 24 日，公司实施资本公积金转增股本，转增后公司总股本从 4,621,493,787 股增

加至 5,545,792,545 股。按 2021 年末净资产计算，减少每股净资产 1.46 元/股，减少基本每股收

益 0.2043 元/股。

4、2021 年 11 月 5 日，公司回购并注销部分 2018 年限制性股票激励计划已获授但尚未解锁的限

制性股票，共计 355,657 股。按 2021 年末净资产计算，增加每股净资产 0.0005 元/股，不影响稀

释每股收益和基本每股收益。

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容